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Bursa Kamu Hastaneler Birliği Genel Sekreteri Prof.Dr. Rüstem Aşkın, daha önce FETÖ
soruşturması kapsamında gözaltına alınan ancak daha sonra suçsuz oldukları anlaşılan Türkan
Akyol Göğüs Hastalıkları Hastanesi yöneticilerini ziyaret etti. Hastanelerde yapılan FETÖ
soruşturmasında şu ana kadar 207 sağlık çalışanının açığı alındığını hatırlatan Aşkın, Bunlardan
102 kişisi ihraç edilirken, soruşturması tamamlanan 54 çalışanımız görevine iade edildi. Halen
51 çalışanın soruşturmasının devam ettiğini belirtti.

ÇALIŞANLARIMIZ KARALAMADAN GÖZALTINA ALINDI

FETÖ soruşturmalarında haksız yere bazı hastane çalışanlarına iftira atıldığının altını çizen
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Aşkın, Geçen hafta meydana gelen olayda hastanemizde idareci olarak çalışan arkadaşlarımız
gözaltına alındı. Sebebinin ise çoğunlukla kişisel sürtüşmelere dayalı karalamalar olduğunu
düşünüyoruz. Bu iftiraların bir yaptırımı olmasını bekliyor ve savcılarımıza buradan bu
müfteriler hakkında suç duyurusunda bulunuyoruz dedi.

PSİKOPATLARA GÜN DOĞMAKTADIR

15 Temmuz sonrası birbirini sevmeyen kişilerin bir karalama kampanyasına girdiğini aktaran
Aşkın, Böyle dönemlerde hep olduğu gibi psikopatlara gün doğmaktadır. Sadece şahsi
gerekçelerle, hiçbir somut delil olmadan, 5-10 yıl önce FETÖden birini tanıdığı, selam verdiği,
çay içtiği için yöneticilerimizi suçlamak, bunu adli birimlere kadar taşımak, onların ve
ailelerinin onuruyla, gururuyla, makamıyla, ekmeğiyle oynamak ahlak dışıdır. Bugünden
bunlara dur demezsek ortalıkta sayısız suçlamaların uçuştuğu bir kirli atmosferde boğuluruz.
Biz de bu türden bir sürü müfteri insanla uğraşıyoruz, iftira attıkları kişilerin yakınlarına da
gidip güya yardımcı olmak istediklerini söyleyenler bile var. Lütfen savcılarımız ortamı
bulandıranları bir an önce temizlesinler ki adalet daha sağlıklı işlesin. FETÖ İle alakası olmayan
insanlar huzur bulsunlar.Bu ithamların sahipleri en başta iftira suçu işleyerek insanları hem
manevi hem de maddi olarak mağdur etmekteler. İkincisi tüm toplumu tedirgin edip her gün
herkesi benzer iftira beklentilerine sokup toplum huzurunu bozmaktalar. FETÖ ile mücadelede
sonuna kadar varız, ancak hatalı mücadele, mücadeleyi zaafa uğratmaktadır ifadelerini
kullandı.

BİR DÖNEM FETÖ İLE KUCAK KUCAĞA OLANLAR İHBARCI"

Bir dönem FETÖ İle kucak kucağa olanların şimdi sahte bir FETÖ ihbarcılığına, anti FETÖ
çeteciliğine soyunduğunu belirten Aşkın, Bütün sağlık çalışanı arkadaşlarıma sesleniyorum.
Aman onların tuzağına düşmeyin, FETÖ ile ilginiz yoksa biz sizin arkanızdayız, eninde sonunda
gerçek ortaya çıkacaktır. Devletin resmi organları dışında kimseyle bu konularda muhatap
olmayın, FETÖcüleri saklamayın ama yalan ihbar ve suçlamalara da başvurmayın diyerek
sözlerini tamamladı.
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ÖNERİLEN VİDEO

Erdoğan ile Zelenski
telefon görüşmesi
gerçekleştirdi



Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.
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